

Afgiftsportal ApS

Vejlevej 361
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2020

Peter Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Afgiftsportal ApS
Vejlevej 361
6000 Kolding

e-mailadresse: admin@afgiftsportal.dk

CVR-nr: 35469796

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af afgiftsvurderinger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/2019 udviser et årsresultat på t.kr. 19,5.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i året foreligget usædvanlige forhold.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende regnskabsår samme resultat som for indeværende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Der fravælges revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.450.714	1.307.517
Eksterne omkostninger		-311.953	-356.695
Bruttoresultat		1.138.761	950.822
Personaleomkostninger		-1.113.530	-434.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		25.231	486.121
Ordinært resultat før skat		25.231	486.121
Skat af årets resultat		-5.551	-106.946
Årets resultat		19.680	379.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.680	379.175
I alt		19.680	379.175

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.076.221
Tilgodehavender i alt			1.076.221
Likvide beholdninger		1.287.578	3.304.289
Omsætningsaktiver i alt		1.287.578	4.380.510
Aktiver i alt		1.377.578	4.470.510

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		512.298	492.618
Egenkapital i alt		592.298	572.618
Skyldig selskabsskat		97.152	106.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.152	106.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		671.053	3.425.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.075	365.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		688.128	3.790.946
Gældsforpligtelser i alt		785.280	3.897.892
Passiver i alt		1.377.578	4.470.510

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret